vij. **Orationes ante Missam.**

nullius sit irritum votum, nullius vācūa postulatio, tu nobis preces suggere, quas ipse propitiū audire, et exaudire delecteris.

FERIA SEXTA.

Bogamus étiam te, Dñe, mine sancte Pater, et prospiritibus fidélium defunctórum: ut sit illis salus, sánitas, gáudium, et refrigérium, hoc magnū pietatis sacramētum. Dómine Deus meus, si illis hōdīe magnum, et plenum convívium de te pane vivo, qui de celo descendisti, et das vitam mundo, de tua carne sancta, et benedicta, Agni videlicet immaculati, qui tollis peccata mundi, quae de sancto, et gloriōso beatissime Virginis Mariæ útero est assúpta, et de Spíritu sancto concépta: ac de illo pietatis fonte, qui per lánceam militis ex tuo sacratissimo látere emanavit, ut exinde refécti, et satiati, refrigerati, et consolati, exsultent in laude, et glória tua. Peto clementiam tuam, Dómine, ut descendat super panem tibi sacrificandum plenitudo tuæ benedictiōnis, et sacrificiatio tuæ dinitati. Descéndat étiam, Dómine, illa sancti Spíritus tui invisibilis,

lis, incomprehensibilis que majestas, sicut quondam in Patrum hóstias descendebat, qui et oblationes nostras Corpus, et Sanguinem tuum efficiat, et me indignum sacerdotem dōceat tantum tractare mystérium cum cordis puritate, et lacrymārum devotione, cum reverentia, et tremore, ita ut plácidē, ac benignē suscipias sacrificium de mánib⁹ meis ad salutem omnium, tam vivorum, quam defunctórum.

SABBATO.

Bogo étiam te, Dñe, per ipsum sacram̄ntum mystérium Córporis, et Sanguinis tui, quo quotidie in Ecclesiā tua pascimur, et potámur, ablútum, et sanctificárum, atque unius summae divinitatis participes efficiimur: da mihi virtutes tuas sanctas, quibus replétus, bona conscientia ad Altáre tuum accédam, ita ut haec cælestia sacramenta efficiantur mihi salutis, et vita. Tu enim dixisti ore tuo sancto, et benedicto: Panis, quem ego dabo, caro mea est pro mundi vita. Ego sum panis vivus qui de celo descendí. Si quis manducáverit ex hoc pane, vivet in aeternum.

Orationes ante Missam.

ix.

Panis dulcissime, sana palatum cordis mei, ut séntiam suavitatem amoris tui. Sana illud ab omni languore, ut nullam prætertesentiam dulcedinem. Panis candidissime, habens omne delecatum, et omnem saporem, qui nos semper reficit, et nunquam in te déficit: cómodat te cor meum, et dulcedine saporis tui repleant viscera animae meae. Manducat te Angelus ore pleno; manducet te peregrinus homo pro modúlo suo, ne deficit posse in via, tali recreatiō viatico. Panis sancte, panis vive, panis mundi, qui descendisti de celo, et das vitam mundo, veni in cor meum, et munda me ab omni inquinamento carnis, et spiritus. Intra in animam meam, sana, et munda me intérus, et extérus. Esto tutamen, et continua salus animae, et corporis mei. Repelle a me insidiantes mihi hostes: recédant procu a preséntia potentiæ tuae, ut foris, et intus per te munitus, recto trámite ad tuum regnum perveniam: ubi non in mystériis, sicut in hoc tempore agitur, sed facie ad faciem te vidébimus, cum tradide-